DOPORUČENE!
P.č. Číslo tovaru Názov, popis Mer.
jedn. Množstvo Cena za
jednotku
Termín
dodávky
Zvodnica koncová  pozink. 4250mm  (rovná) ks 12,00 128,40
Stĺpik pozink. 1900mm profil U100 ks 20,00 27,60
V Trenčíne dňa : 10.12.2014 Dodacia lehota:
Zmluva č. 65/4/2013
H a k o m  s.r.o.
Československej armády 18.
036 01 Martin
OBJEDNÁVKA číslo: 365/1/RF/12/2014
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brnianska 3, 911 05  Trenčín
Stĺpik pozink. 1900mm profil U100 ks 20,00 27,60
Spojka /hrniec/ ks 20,00 11,50
Skrutka Φ16mm ks 96,00 0,30
Matica Φ16mm ks 96,00 0,18
Skrutka Φ12mm ks 24,00 0,30
Matica Φ12mm ks 24,00 0,12
Odrazky do prelisu zvodnice ks 20,00 5,76
Podložka 17,5mm ks     96,00    0,25
Splatnosť faktúry: 30 dní
Súhlas číslo:911/Fi/2014
Stanica určenia :
Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.
Štátna pokladnica
Číslo účtu : 7000510168 / 8180
                   7000510133 / 8180
Tel.:
e-mail:
IČ DPH: SK 2021764767
Prílohy : Pečiatka a podpis
INKASNÉ DÁTA :
IČO : 379 15 568
Vybavuje :  Filo 0903 797 025